DECRETO N.º 5.919

DE 19 DE AGOSTO DE 2011

ALTERA DISPOSITIVO DO REGULAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO NO CONCURSO DENOMINADO “PRÊMIO EDUCADOR SANTISTA – 2011”, APROVADO PELO DECRETO Nº 5.903, de 21 DE JULHO DE 2011.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º O artigo 13 do Regulamento para Participação no Concurso denominado “Prêmio Educador Santista – 2011”, aprovado pelo Decreto nº 5.903, de 21 de julho de 2011, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 13. Na categoria Gestor serão selecionados os 3 (três) melhores trabalhos, dentre os quais será indicado o ganhador na categoria Gestor”.

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 19 de agosto de 2011.

                                                                JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                                            Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 19 de agosto de 2011.

                                     CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                       Chefe do Departamento

PA 54.758/2010-68                                                                                                                                                                                          2
FORMALIZADO POR GC